
 

 

 

KANAGAWA NEWS 
 

２０２６年２月２５日 

蒔田支店 リニューアル・オープンのお知らせ 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

蒔田支店窓口は、リニューアル工事をおこなっておりますが、２０２６年５月１８日(月)に、蒔田

支店窓口をリニューアル・オープンいたします。 

なお、リニューアル・オープンにともなう「店番」「店名」「口座番号」の変更はなく、現在ご利用

中の通帳や証書、キャッシュカード等はこれまで通りご利用いただけます。 

リニューアル工事中は、お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます。 

記 

【蒔田支店のご案内】 

２０２６年 窓口 ＡＴＭ 両替機 

リニューアル工事中 

９：００～１５：００ 

〒２３２－００５１ 

横浜市南区 

井土ヶ谷上町２１－３６ 

（神奈川銀行 井土ヶ谷支店内） 

☎：０４５－７４２－２６１１ 

 

８：００～２１：００ 

 

横浜市南区榎町２－４１ 

リニューアル工事中も 

ご利用いただけます。 

 

 

 

ご利用を休止 

させていただきます。 

リニューアル・ 

オープン 

５月１８日(月)～ 

９：００～１５：００ 

〒２３２－００４４ 

横浜市南区榎町２－４１ 

☎：０４５-７４２－２６１１ 

(番号は変更ございません) 

 

８：００～２１：００ 

 

横浜市南区榎町２－４１ 

引き続き 

ご利用いただけます。 

９：００～１５：００ 

 

横浜市南区榎町２－４１ 

2026年5月20日(水)～ 

ご利用いただけます。 

【神奈川銀行 井土ヶ谷支店】アクセス：京急「井土ヶ谷駅」 徒歩５分 

 

【お問い合わせ先】：神奈川銀行蒔田支店 

電話番号：０４５－７４２－２６１１（電話受付時間：銀行窓口営業日の９：００～１７：００） 

リニューアル工事中も、電話番号は変わりません。 

 

以 上 


